
2017 年 3月 31日 

 

株式会社特殊免疫研究所 

株式会社オーファンパシフィック 

 

インフルエンザウイルスキット ミニットリード®Flu 発売中止のお知らせ 

 

株式会社特殊免疫研究所が製造販売元、株式会社オーファンパシフィックが発売元を予定しておりましたインフル

エンザウイルスキット「ミニットリード®Flu」につきまして、安定供給における問題から発売を中止することといたしました。 

「ミニットリード®Flu」に期待を賜りました関係者の皆様には、多大なるご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申

し上げます。何卒、事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 お問合せ先 

 株式会社特殊免疫研究所 

 営業第四部 

 TEL：03-3814-4081 

  

 株式会社オーファンパシフィック 

 経営企画部 

 TEL：03-6779-8151 

 


